ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
РУССКОХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2015 года                                                                             № 28/122

Об утверждении Попечительского
Совета по строительству храма
в с.Русская Халань

                   В связи со строительством  храма в с.Русская Халань земское собрание Русскохаланского сельского поселения  р е ш и л о:

1. Отменить решение Земского собрания Русскохаланского сельского поселения № 9/47 от 28.02.2014 года.
2. Утвердить новый состав Попечительский Совет по строительству храма в селе Русская Халань (список прилагается).
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой

Глава Русскохаланского
сельского поселения :                                                                  О.А.Карпачева

                                                                                   Приложение
                                                                    к решению земского собрания
                                                           Русскохаланского сельского поселения
                                                                      № 28/122 от 27 февраля  2015 года

СОСТАВ
Попечительского Совета по строительству
Храма в с.Русская Халань

Сбитнева                                   -    глава администрации Русскохаланского
Галина Ивановна                         сельского поселения, председатель Совета

Члены Совета :

Карпачева                                 - глава Русскохаланского сельского поселения
Ольга Алексеевна

Евстафьев                                  -   руководитель ООО «Зевс»
Виктор Николаевич

Иванов                                         -  индивидуальный предприниматель
Василий Степанович

Казимирская                               -  индивидуальный предприниматель
Елена Олеговна

Захарова                                      -  ведущий консультант по вопросам, Татьяна Егоровна                         связанным с деятельностью администрации
                                                           Русскохаланского сельского поселения

Титовский                                   -  генеральный директор ЗАО
Александр Григорьевич              «Краснояружская зерновая компания»

Озорнина                                         -   председатель Совета Ветеранов
Зоя Николаевна

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]